FINIS.

Lugduni, in officina Ioannis Crespini, Anno domini. M.D.XXVIII.

REGESTVM.

A, B, C, D, E, F, G, H, I, K, L, M, N, O, P, Q, R, S, T, V, X, Y, Z, M.  
Omnes sunt quaterniones, prater fē qui est quinternio.

**TOMVS TERTIVS.**

**TOMVS VLTIMVS**

EPISTOLARVM SIVE LIBRORVM EPI-  
STOLARIUM DIVI EVSEBII HIERONY-

MI STRIDONENSIS, COMPLECTENS

TA ÆTHRIMATIKÀ, NEMPE QVÆ AD

EXPOSITIONEM DIVINÆ SCRIP-

PTVRÆ FACIVNT: VNA' CVM

ARGVMENTIS ET SCHOL-

LIJS DESIDE. ERASMI

ROTERODAMI SA.

CRÆ THEOLO-

GIÆ PROFES

SORIS.

\*

**LUGDVNI EXCVSSVS**

ANNO VIRGINEI

**PARTVS**

**M D XXVIII.**

A

CENSURA DES. ERASMI ROTE. IN  
præcedens opus.

**N**ON PARVM EST DISCRIMINIS INTER ANNOTATIO-  
nes, quas diuinis Hieronymus scripsit in Genesim, & quas haec tenus in  
reliques libros Pentateuchi, quanq[ue] & illas nonnihil abbreviatas suspi-  
cor. Et tamen in præfatione similes commentariolos pollicetur, nec est dissimile  
ueri, opus hoc ab Hieronymo fuisse conscriptum. Verum solet ille in docendo esse  
diligentior q[uod] hic est, citare diuersas interpretationes, adducere Graeca Hebreæ q[uod]  
testimonia, & omnino fusius ac locupletius rem ediscerere. Ad hæc quodam in lo-  
co propemodū faterur se nescire Hebraice. Proinde coniicio præsens opus à do-  
cto quopiam, sed Græcarum & Hebraicarum literarum ignaro, è diuersis, in com-  
pendium fuisse contractum, omissis his, quæ tantum Latine scientes torquere pos-  
sent, & his quæ poterat intellectu consequi breviter annotatis. Ad vigilandū igitur,  
si forte liber integer, ut ab Hieronymo scriptus fuit, inueniri queat. Hæc in-  
terim indigna uisa sunt, quæ prætermitterentur.

FINIS OPERIS EPISTOLARVM DIVI EUSEBII  
HIERONYMI STRIDONENSIS, Vna cum Scholiis DESI-  
ERASMI ROTERO. denio per illum non uul-  
gari cura recogniti, correcti ac  
locupletati:

LUGDVNI excussum  
in officina calographaria IOANNIS  
CRESPINI, Anno uir-  
ginea partus

1528

B

## IOANNES FROBENIVS AMICO LECTORI. S.D.

EFELLIT nos unus atq[ue] alter locus inter castigandum, quod  
tamen pro mea ingenuitate dissimulare nolui. Tomo t[om]o p[ri]mo  
pagina. 73. uersu. 18. & rursus. 20. pro Bad, scri-  
bendum est Bar, refert enim Hieronymus dictiōnēm depraua-  
te, ut erat à Marcella proposita, quemadmodum indicant &  
Scholia. Tomo t[om]o p[ri]mo pagina. 152. uersu. 39. per incu-  
riam deprauata est scriptura, quæ prius bene habebat. Et tuū  
nomen qui in Vigilantio loqueris, libere proclamabis te es-  
se &c. Ceterum quod hic non uides additos libros, de locis & nominibus Het-  
braicis, quorum tamen Erasmus in præfatione quadam mentinit: post enata sunt  
quæ suaderent hoc mutare consiliū. Fruere Lector, & nostram indu-  
striā qua iugiter desudamus honestissimis studiis, tuo  
candore fac adiuues. Bene uale. Ex adi-  
bus nostris Basileæ, Anno. M.  
D.XXIII. prid'. Kal.  
Septemb.